
COMUNE di RUSSI 
PROVINCIA DI RAVENNA
c.a.p. 48026 - P.zza Farini n. 1
Tel. 0544/587611 - Fax 0544/582126
P.IVA 00246880397
p.e.c. pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it

AREA LAVORI  PUBBLICI E PATRIMONIO

Riferimento ns. prat./fasc./prot.:

Russi, lì 27 Febbraio 2019

Provvedimento pubblicato in data: 27/02/2019

OGGETTO: Provvedimento ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.lgs n.  50/2016 relativo alla prima seduta
pubblica del  22/02/2019 e alla seconda seduta pubblica del  25/02/2019 -  Procedura negoziata ai  sensi
dell’art.  36  comma  2,  lett.  b)  del  D.lgs.  18/04/2016  n.  50  relativa  all’affidamento  dei  lavori  di
“REALIZZAZIONE  DI  INTERVENTI  DI  ASFALTATURA  NEL  COMUNE  DI  RUSSI”  –  CUP:
B87H18005200004 – CIG: 77490026BD.

Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.lgs n. 50/2016 SI DISPONE, preso atto dell’esito delle sedute di
gara tenutesi in data 22/02/2019 e 25/02/2019 (nella quali si è proceduto alla verifica della documentazione
amministrativa e all’apertura dell’offerta economica) di confermare l’ammissione alla gara in oggetto delle
seguenti imprese:

DITTA

1 Società Cooperativa Braccianti  Riminese – Via Emilia  n°  113 –  Rimini  -  C.F.  e P.IVA:
00126420405

2 CON.S.A.R.  Soc.  Coop.  Cons.  – Via Colombarina n°  3 –  Cervia (RA) -  C.F.  e P.IVA:
00175490390

3 Cooperativa Trasporti Imola Scrl – Via Cà di Guzzo n° 1 –  Imola (BO) - C.F. 00287060370
e P.IVA: 00498341205

4 Fabbri Costruzioni Srl – Via Bicocca n° 40/A – Brisighella (RA) - C.F. e P.IVA: 02411510395
- Prot. 2665 del 21/02/2019

Si  DISPONE  inoltre di confermare L'ESCLUSIONE della ditta Consorzio Edili Artigiani Ravenna –
CEAR Soc.  Coop. Cons.  – Via Valle Bartina,  13/C – Fornace Zarattini  –  Ravenna (RA) (C.F.  e  P.IVA:
00203980396)  alla  gara  in  oggetto  in  quanto  non  ha  effettuato  il  sopralluogo  obbligatorio  sul  luogo  di
esecuzione dei lavori che, così come indicato nella lettera invito prot. 1679 del 01/02/2019, era obbligatorio
pena l'esclusione dalla gara.

Avverso il  presente provvedimento è possibile proporre ricorso al TAR Emilia Romagna ai sensi
dell’art. 120, comma 2 bis del D.lgs n. 104/2010, entro trenta giorni decorrenti dalla data odierna, data di
pubblicazione del presente provvedimento sul “Profilo del committente”.

Il Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Fabrizio Sermonesi, Responsabile dell'Area Lavori
Pubblici e Patrimonio del Comune di Russi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

(Arch. Fabrizio Sermonesi)
(Firmato Digitalmente)

FS/FS   -   \\RUSSI2013\SERVER\TERRITORIO - ERIKA\GARE\GARA ASFALTATURA - CAT OG3 I\PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE DITTE - LAVORI ASFALTATURA.ODT

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO - Via E. Babini, 1 - 48026 Russi (RAVENNA)
(Apertura al pubblico Sportello Unico del Territorio: dal Lunedì al Venerdì  8.00 - 13.00, Martedì e Giovedì pom. 14.30 – 17.30)
TEL.  0544-587623    FAX: 0544-587669     E-mail:  lavoripubblici@comune.russi.ra.it

Comune di Russi - Protocollo n. 2973/2019 del 27/02/2019
Firmato digitalmente da: Fabrizio Sermonesi il 27/02/2019 12:27:17


	AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
	OGGETTO: Provvedimento ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.lgs n. 50/2016 relativo alla prima seduta pubblica del 22/02/2019 e alla seconda seduta pubblica del 25/02/2019 - Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D.lgs. 18/04/2016 n. 50 relativa all’affidamento dei lavori di “REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI ASFALTATURA NEL COMUNE DI RUSSI” – CUP: B87H18005200004 – CIG: 77490026BD.

